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AKP-Cemaat kavgası Cuma
hutbesinde!

AKP Cemaat savaşında son olarak Diyanet de tartışmaya katılmıştı.

08:11 - 30 Ocak 2014 Haberler Gündem

Veri politikasındaki amaçlarla sınırlı ve mevzuata
uygun şekilde çerez konumlandırmaktayız. Detaylar
için veri politikamızı inceleyebilirsiniz.
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Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından hazırlanan bir organizasyonda

Başbakan’ın “alim müsveddesi, yalancı peygamber” şeklinde

Fethullah Gülen’e isim vermeden yüklenmesi Cemaat’in ciddi

tepkisine neden olmuştu.

OdaTv’nin haberine göre; Tepkinin büyük bir kısmı ise Diyanet İşleri

Başkanlığı’nın bu olaya sessiz kalmasınaydı.

Cemaat’in hedefindeki Diyanet, bu hafta camilerde “çok manidar” bir

hutbe okutmaya hazırlanıyor.

“Kardeşlik” konulu hutbede “üstünlük, Dünyevi çıkarlar,güç

mücadeleleri” gibi konulara girilmesi “Cemaate mesaj” olarak

algılandı.

“Hangi şartta olursa olsun kardeşini yalnızlığa terk etmemektir.

Kardeşlikte terk yoktur, sorumsuzluk, duyarsızlık yoktur.” ifadelerinin

kullanıldığı hutbe metninde, Hz. Muhammed’in şu hadisine de yer

verildi:

“Birbirinizle üstünlük yarışına girmeyin. Birbirinize haset etmeyin.

Birbirinize kin beslemeyin. Birbirinize sırt çevirmeyin. Ey Allah'ın

kulları! Kardeş olun. Müslüman’ın kardeşine üç günden fazla dargın

durması helâl değildir.”

“MENFAAT, BENCİLLİK, KİN, İNTİKAM”

Hutbede şu ifadelere yer verildi:

“Ensar ve Muhacir'in destansı kardeşliği bizlere örnek olması

gerekirken hafızalarımızda bir tarih, bir hatırat oldu. Dünyevi çıkarlar,

güç mücadeleleri, Kutlu Nebi'nin, ardında bıraktığı bu örnek toplumu

zedeledi. Kardeşlik duyguları ve gönüller onulmaz yaralar aldı. Asr-ı
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saadette gönülleri bir, zihinleri bir, gayeleri bir kardeşlerin arasına

ayrılık-gayrılıkgirdi. Birbirine ülfet, muhabbet, samimiyet, ünsiyet

beslemesi gereken gönüller, hırs, menfaat, bencillik, kin ve intikam

ateşiyle kavruldu. Bu ateş, geçmişte yaşanan pek çok müessif

hâdisenin fitilini tutuşturdu. Asırlarca yürekleri dağlayan fitne ve fesat

alevini körükledi.(…)”

“(…)Hepimiz hakikatin yolunda hizmet etmekle emrolunduk. Hiç

kimse ‘hakikat avucumda' dememeli, ‘hakikat benim' diye iddia

etmemelidir. Müslümanlar olarak, “Mü'minler ancak kardeştirler.

Öyleyse kardeşlerinizin arasını düzeltin. Allah'a karşı gelmekten

sakının ki size merhamet edilsin.” ilahi emri gereği yıkıcı değil yapıcı;

ayrıştırıcı değil, birleştirici olmalıyız. Fitneyi değil, ıslahı esas

almalıyız. Bizi biz yapan değerlere sımsıkı sarılarak birliğimizi ve

dirliğimizi korumalıyız…”

Türkiye’nin “evlenme hızı” yavaşlıyor

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, 9 Ocak 2020'de yaptığı konuşmada
“Gençlerimizin evlilik yaşı ilerledi. Çoğu 30’u geçkin yaşta evleniyor.
Kimi evde kalıyor” demiş, bu açıklama Türkiye gündemine
oturmuştu. Avrupa İstatistik Ofisi'nin (Eurostat) bugün açıkladığı
veriler, Türkiye'de evlenme hızının giderek yavaşladığını ve
Türkiye'nin bu alanda Avrupa liderliğinden giderek alt sıralara doğru
gerilediğini ortaya koyuyor.
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Evlenme sayısında birkaç yıl önceye kadar Avrupa’da ilk sırada yer

alan Türkiye, sıralamada giderek geriliyor.

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) verilerine göre, 2008’de binde 9,0

olan Türkiye’deki kaba evlenme hızı (belli bir yıl içinde her 1000 nüfus

başına düşen evlenme sayısı), 2018’de binde 6,8’e geriledi. 2018’de

Türkiye bu alanda, 27 Avrupa Birliği (AB) üyesi 27 ülke ile birlikte yer

aldığı listede 4. sırada yer aldı.

GÜNEY KIBRIS BİRİNCİ

Listenin ilk sırasında binde 7,8’lik evlenme hızı ile Güney Kıbrıs Rum

Yönetimi yer alıyor. İkinci sırada binde 7,4’lük oranla Romanya,

üçüncü sırada binde 7,0’lık oranla Litvanya bulunurken, Letonya da

binde 6,8’lik oranla Türkiye ile birlikte 4. sırada yer aldı.

Listede en düşük evlenme hızına sahip AB ülkesi binde 3,9’luk oranla

Lüksemburg oldu. İtalya binde 3,2, İtalya binde 3,4’lük oranlarla son

sıralarda yer alan diğer ülkeler olarak kaydedildi.
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EVLİLİKLER AZALIYOR, BOŞANMALAR ARTIYOR

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, Türkiye’de evlenen

çiftlerin sayısı 2017 yılında 569 bin 459 iken 2018 yılında yüzde 2,9

azalarak 553 bin 202 oldu. Evlilik sayısında 2012’e göre düşüş,

yüzde 8,4 oldu.

Boşanan çiftlerin sayısı 2017 yılında 128 bin 411 iken 2018 yılında

yüzde 10,9 artarak 142 bin 448 oldu. Kaba boşanma hızı (belli bir yıl

içinde her 1000 nüfus başına düşen boşanma sayısı) binde 1,75

olarak gerçekleşti.

2011’de erkekler için 26,6, kadınlar için 23,3 olan ortalama ilk

evlenme yaşı, 2018’de erkekler için 27,8, kadınlar için 24,8’e

yükseldi.
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